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Szczytno, dn. 01.12.2010r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego  dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2010 nr 113, poz.759 i 161 poz.1078), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE 

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Prosimy o szacunkowe określenie w % wielkości odstępstwa od umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający wykreśla z umowy § 5 ust. 2
Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 12 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu na usunięcie wady z 4 do 7 dni roboczych?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 12 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca udziela gwarancji w wymiarze…. z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla akcesoriów wielokrotnego użytku.” ?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 12 ust. 5,6,7,8,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie zapisów zawartych w ust. 5,6,7,8,9 dla zadania nr 5?

Odpowiedź Zamawiającego: § 12 ust. 5- TAK , ust 6- - tak,  ust ,7- nie ,ust 8- tak ,ust 9- tak
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie godziny składania ofert na godzinę 13.00 ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
Pytanie 9
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE ZACHODZI ŻADNA Z WYMIENIONYCH PRZESŁANEK
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Dozowniki tlenu z butlą nawilżacza o pojemności 350 ml
Odpowiedź Zamawiającego: NIE 
Pytanie 11 pkt. 1 i 3 Narzędzia endoskopowe
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypcy biopsyjnych z krótkimi owalnymi łyżeczkami z okienkiem, płaskie spiralne rowkowanie (szlif falisty), stabilny, metalowy uchwyt, wielorazowe, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 12 pkt. 2 i 4 Narzędzia endoskopowe
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypcy biopsyjnych z krótkimi owalnymi łyżeczkami z okienkiem i igłą, płaskie spiralne rowkowanie (szlif falisty), stabilny, metalowy uchwyt, wielorazowe,  pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 13 pkt. 5 Narzędzia endoskopowe
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pętlę do polipektomii, kolonoskopową Ø 2.3mm do kanałów operacyjnych ≥ Ø 2.8mm ,kształt heksagonalny, teflonowy korpus, rozmiary: 25 mm, dł. 230mm  razem z osłonką i rączką?

Odpowiedź Zamawiającego: JEŻELI JEST NIEROZMONTOWYWALNA TO ODPOWIEDŹ -TAK, JEŻELI NIE SPEŁNIA TEGO WARUNKU - NIE
                                                                                                                               Podpisała:
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Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
